LASK

Cola, Fanta, Sprite, Cola zero, Apelsinjuice, Appeljuice
Mjolk Liten/ Stor

Loka (citron, paron, naturell)

Isvatten

CIDER

Briska 33cl (Spendrups) (P&ron, Jordgubb/Rabarber, Hallon/Vinbar)
Alkoholfri Briska Paron 33cl

oL

Alkoholfri Heineken

Lattol

Stor stark(GB 5,0 fatol) 40cl

Ipa fatol 40cl

Heineken 33cl(Holland)
Staropramen / Krusovice 33cl (Tjeckien)
Mariestads 50cl

Norrlands Guld 50cl

GB 50cl

Paulaner Weissbier 50cl(Tyskland)
London Pride Amber Ale

Sierra Nevada Pale Ale

ALKOLASK

Bacardi Breezer 33cl (Watermelon, Mango, Lime, Strawberry)

Smirnoff Ice

VIN Ré6tt- Pater, Sangiovese Toscana 2012, Italy Glas/Flaska
Antica Osteria Italy Glas/Flaska
Grand Renom bordeaux superieur France Glas/flaska

Vitt - Pavilion,Chenin Blanc 2014, South Africa Glas/Flaska
Antica Osterica Italy Glas/Flaska
Horner riesling Germany Glas/Flaska

Rose -Husets vin Glas/Flaska

Mousserande vin Codorniu cava ,Ecologica, Spanien Flaska 25 cl

Alkoholfritt vin(vitt och rott) Spring Village chardonnay Tyskland  Glas

SAMT ETT BRETT SORTIMENT AV LIKORER OCH SPRIT

28: -
18:-/28: -
28:-

15: -

60:-
60:-

55: -
28: -
75:-
79: -
59:-
59:-
79: -
79: -
79: -
85:-
69 :-

69 :-

69:-

69:-

79:-/350:-
89:-/380:-
99:-/420:-
79:-/350:-
89:-/380:-
99:-/420:-
79:-/350:-
79:-

60:-



FORRATTER

Kantarellsoppa med surdegsbrod
Varrullar med sweet chili dip

Vitloksbrod med ortaioli

BISTRO

Caesarsallad med stekt kyckling och bacon
Gulaschsoppa med stekt surdegsbrod
Vegansk bonchiligryta med ris

Reuben sandwich med oxbringa och husets surkal. Serveras med pommes frites

FISK

Regnbagslax med Vasterbottenstartar

Husets fish & chips (pankopanerad sej) med remouladsas och pommes frites

KOTT

Svensk ryggbiff med tryffelsmor och friterad potatis
Flaskschnitzel med kryddsmor och pommes frites

Citronstekt kycklingfilé med bearnaisesas och pommes frites

STOPETS EGNA BURGARE- 100% SVENSK NOTKOTT FRAN SILJANS CHARK

Notburgare 200gr/100gr med ost, bacon, chilidressing, pommes frites
Bluecheeseburgare 200gr/100gr med ost, bacon, bluecheesedressing toppad
med inlagda paron och pommes frites

Pepperjackburgare 200gr/100gr med Pepperjackost, stekt dgg, ortaioli och
sOtpotatispommes

Pannoumiburgare (svensk grillost) med chipotledressing, picklad rodlék och
pommes frites

Samtliga burgare serveras med sallad, r6diok, tomat och inlagd gurka

PASTA

Pasta Bolognese

129: -
79:-
79:-

1809: -
1609: -
172: -
188:-

219: -
198: -

329: -
229: -
198: -

199:-/169: -

199:-/169: -

209:-/179: -

189: -

149: -



BARNMENY

Pannkaka med sylt och gradde 69:-

Grillkorv med pommes 79:-

Hamburgertallrik 90gr 92:-

Fish and chips med remouladsas 82:-

Chicken nuggets med pommes och dressing 89:-

Pasta Bolognese 89:-

Pizza (ost och skinka) 90:-

DESSERTER

Friterad camembert med hjortronsylt 109:-
Churros med chokladsas 82:-

Glass med valfri sas (choklad, jordgubb, toffe, mango, saltlakrits) 79:-

Muffins (choklad, blabar) 39:-

KAFFEMENY

Kaffe / te 15:-
Varm choklad 25.-
Espresso 20:-

Cappuccino 40:-

Latte macchiato 45:-



PIZZAMENY

Alla pizzor innehaller tomatsas och ost. Vi anvander dkta skinka och svenskt kott

PIZZA 110: -

Margherita Farska tomater

Vesuvio Skinka

Capricciosa Skinka, farska champinjoner
Opera Skinka, tonfisk

Orientale Kottfars, 16k

Bolognese Kottfarssas

Romana Bacon, 16k, dgg

Africana Skinka, banan, curry
Altono Tonfisk, 16k

Calzone (inbakad) Ost och Skinka

PIZZA 120: -

Bussola Skinka, rakor

Napoli Skinka, farska champinjoner, rdkor

Venedig Rékor, musslor, tonfisk

Milano Tonfisk, crabfish, ananas

Marinara Rékor, musslor

Hawaii Skinka, ananas,

Vegetariana Farska champinjoner, farsk paprika, 16k, oliver, kronartskocka
Paradiso Skinka, kottfars, bacon, 16k

PIZZA 130: -

Quattro Skinka, farska champinjoner, musslor, rékor, kronartskocka

Paesana (inbakad) Skinka, kottfarssas, 16k, farsk paprika

Mexicana Skinka, salami, kottfarssas, peperoni

Kazzalinka Salami, kottfars, 16k, dgg

Gorgonzola Skinka, farsk paprika, gorgonzolaost

Strindberg Skinka, bacon, farska champinjoner, 16k, farsk paprika
Kebab pizza Kebabkétt (not), peperoni, kebabsas

PIZZA 140:-

Kyckling Skinka, kyckling, ananas, banan

Americana (dubbel botten)  Kottfarssas, 10k, farsk paprika

Dubbel Calzone (inbakad)  Skinka

Palma Lovbiff, persiljesmor, farsk tomat, 16k, farska champinjoner
Adria Oxfilé, Flaskfilé, farsk tomat, bearnaisesas

Provencale Oxfilé, bacon, farska champinjoner, 16k, vitlok

Dallas Oxfilé, farska champinjoner, bearnaisesas

Granges Oxfilé, farska champinjoner, gorgonzola

Tropicana Flaskfilé, rakor, banan, curry

Oscar Flaskfilé, crabfish, sparris, bearnaisesas

Kebabbat (halvinbakad) Kebabkott(not), 16k, kebabsas, peperoni, isbergssallad



Super kebab
Palermo
Pepperoni
Grekisk pizza
Parma

Quattro formaggi
Lax

Siciliana

Kyckling special

Kebabkott(not), pommes, kebabsas, peperoni

Kyckling, farska champinjoner, bearnaisesas, curry
Pepperonikorv, 16k, farsk paprika, mozzarellaost

Flaskfilé, fetaost, korsbarstomater, Kalamata oliver, rodlok
Prosciutto Crudo, kdrsbarstomater, ruccola, hyvlad parmesan
Vasterbottenost, gorgonzola, mozzarella, gouda

Kallrokt lax, korsbarstomater, citronmarinerad vitlok, ruccola
Rékor, citronmarineradvitlok, bladpersilja

Kyckling, bacon, jordnétter, curry

STOPETS "JAGARSPECIAL” Rokt &lgstek, kantareller, Vasterbottenost, cocktailtomater, rodlok, vitlok, farsk timjan

"RENE”SPECIAL
PULLED PORK

MEXIKANSKA PIZZOR

Azteka

México
Acapulco

La Paz

EXTRA FYLLNING

Saser/Dressing

PIROGER

Ost och skinka
Ost och kottfars

KEBAB

Kebab i brod

Kebabtallrik / Kycklingtallrik med strips el. ris 115: -

Chevré (getost), bacon, rostade pinjendtter, honung, mynta

Pulled pork pizza med valfri sas (vitlokssas, kebabsas , Bearnaisesas , BBQ ...)

Skinka, jalapefios, taco sas, tacokryddmix, kebabsas

Kottfars, 16k, vitlok, taco sas, tacokryddmix

Oxfilé, farska champinjoner, 16k, vitlok, jalapefios, tacokryddmix
Kyckling, majs, farsk paprika, taco sas, tacokryddmix, créemefraiche
Per palagg

Kebabsas, Vitlokssas, Rhode Island

Bearnaisesas, Chili

PULLED PORK
105: - Pulled pork i brod

Pulled pork rulle

Kebabrulle 115: - FALAFEL

Kebabrulle special med strips 125: - Falafel i brod

Ost och skink /kyckling rulle 115: - Falafel rulle

SALLADER Tilldgg : delning av pizza inkl. pizzasallad
Kebab sallad 120:- slicning av pizza

Ost och skinka sallad 120:-

Tonfisksallad 120:-

Raksallad 130:-

Vistkustsallad 130:- INKL: FARSKT BROD OCHKycklingsallad 130:-

DRESSING

Grekisk 125:-

160: -

150: -
140: -

140: -
140: -
140: -
140: -
15: -
15: -

15: -

110:-
110:-

115.-

125:-

110.-

115:-

15:-

15:-

RHODE ISLAND



APPETIZERS

Chanterelle soup with sourdough bread 129:-
Spring rolls with sweet chili dip 79:-
Garlic bread with herb garlic dressing 79:-
BISTRO

Caesar salad with fried chicken and bacon 189:-
Goulash soup with fried sourdough bread 169:-
Vegan beans and chili stew with rice 172:-
Reuben sandwich with beef brisket and sauerkraut. Served with french fries 188:-
FISH

Rainbow trout with Vasterbottens(Swedish cheese) tartar 219:-
Homemade fish and chips with sauce remoulade 198:-
MEAT

Swedish sirloin steak with truffle butter and fried potatoes 329:-
Pork schnitzel with aromatic butter and french fries 229:-
Fillet of chicken with sauce béarnaise and french fries 198:-

STOPETS OWN BURGERS-100% SWEDISH BEEFMEAT FROM SILJANS CHARK

Beef burger 200gr/100gr with cheese, bacon and french fries 199:/169:-
Blue cheeseburger 200gr/100gr with cheese, bacon, blue cheese dressing topped.

with pickled pear and french fries 199:/169:-

Pepperjack beef burger 200gr/100gr with Pepperjack cheese, fried egg, aioli and
sweet potato fries 209:/179:-

Pannoumi burger (Swedish grilled cheese ) with chipotle dressing and pickled red onions

and french fries 189:-

All burgers are served with lettuce, red onion, tomato and pickled cucumber.

PASTA
Pasta Bolognese 149:-



PIZZAMENU

All pizza contains tomato sauce and cheese. We are using genuine ham and Swedish meat

PIZZA 110:-
Calzone (inbaked)
Margherita
Vesuvio
Capricciosa
Opera
Oriental
Bolognese
Romana
Afrikana
Altono
PIZZA 120:-
Bussola
Napoli
Venice
Milano
Marinara
Hawaii
Vegetariana
Paradiso
PIZZA 130: -
Quattro
Paesana (inbaked)
Mexicana
Kazzalinka
Gorgonzola
Strindberg
Kebab pizza
PIZZA 140:-

Chicken

Ham

Fresh tomato

Ham

Ham, fresh mushrooms
Ham, tuna

Minced meat, onion
Bolognese sauce
Bacon, onion, egg
Ham, banana, curry

Tuna, onion

Ham, shrimp,

Ham, shrimps, mushrooms

Shrimp, clams, tuna

Tuna, crab fish, pineapple

Shrimps, clams

Ham, pineapple

Mushrooms, onion, olives, paprika, artichokes

Ham, minced meat, bacon, onion

Ham, mushrooms, clams, shrimp, artichokes
Ham, Bolognese sauce, onion, paprika
Ham, salami, Bolognese sauce, peperoni
salami, minced meat, onion, egg

Ham, paprika, gorgonzola cheese

Ham, bacon, mushrooms, onion, paprika

Kebab meat (beef), peperoni, kebab sauce

Ham, chicken, pineapple, banana

Amerikana (dubbel dough) Bolognese sauce, onion, paprika

Double Calzone (double dough) Ham and cheese

Palma

Beef, fresh tomato, mushrooms, parsley butter



PIZZA 140:-

Adria Fillet of beef, fillet of pork, fresh tomato, béarnaise sauce
Provencale Fillet of beef, bacon, mushrooms, onion, garlic

Dallas Fillet of beef, mushrooms, béarnaise sauce

Granges Fillet of beef, mushrooms, gorgonzola cheese

Tropicana Fillet of pork, shrimp, banana, curry

Oscar Fillet of pork, crab fish, asparagus, béarnaise sauce
Kebab boat Kebab meat,

onion, green salad, kebab sauce, peperoni

Super kebab pizza Kebab meat (beef), peperoni, french fries, kebab sauce

Pepperoni Pepperoni sausage, onion, paprika, mozzarella

Greek pizza Filet of pork, feta cheese, cherry tomatoes, Kalamata olives, red onion

Parma Prosciutto crudo, cherry tomatoes, ruccola, parmesan

Quattro formaggi Vasterbotten Swedish cheese, gorgonzola, mozzarella, gouda

Salmonpizza Smoked Salmon, cherry tomatoes, garlic, ruccola

Siciliana Shrimps, garlic, leaves parsley

Chicken Special Chicken, Bacon, peanuts, curry

Pulled pork pulled pork with kebab or garlic sauce

STOPETS “JAGAR SPECIAL” Smoked moose steak, chanterelles, Swedish cheese, cherry tomatoes, red onion, garlic, thyme 160:-
“RENE SPECIAL” Chevre , bacon, roasted pine nuts, honey, mint 155.-
MEXICAN PIZZA Hot and spice

Azteka Ham, taco sauce, jalapenos, taco spice, kebab sauce 140:-
Mexico Minced meat, taco sauce, taco spice, onion, garlic, paprika 140:-
Acapulco Fillet of beef, mushrooms, onion, garlic, taco sauce, taco spice, jalapenos 140:-
La Paz Chicken, corn, paprika, taco sauce, taco spice, créeme fraiche 140:-
EXTRA TOPPING Each topping 15:-
SAUCE/DRESSING Kebab sauce, Garlic sauce, Red island sauce ,Béarnaise sauce, Chili 15:-
PIROGER Ham and cheese or Minced meat and cheese 110:-
KEBAB MEAT

Kebab meat with bread, green salad, kebab sauce, peperoni 110:-
Kebab plate-kebab meat, green salad, kebab sauce, tomato, onion peperoni with french fries/rice 115:-
Kebab meat in tortilla, green salad, onion, tomato, kebab sauce .peperoni 115:-
Kebab meat special in tortilla, french fries, onion, tomato, Kebab sauce, peperoni 125.-
SALAD PULED PORK

Kebab salad 120:- Pulled pork with bread 115:-

Cheese and ham 120:-

Tuna 120:- Pulled pork in tortilla 125:-
Shrimp 130:- INCLUDING BREAD AND FALAFEL (vegetarian)

RHODE ISLAND DRESSING Falafel with bread 115.-
West coast (Shrimps and clams)  130:- Falafel in tortilla 115:-
Chicken 130:-

Greek 130:-



KIDS MENU

Pancakes with jam and whipped cream 69:-

Grilled sausage with french fries 79:-

Hamburger platter (90gr) 92:-
Fish and chips with sauce remoulade 82:-

Chicken nuggets with french fries and dressing 89:-
Pasta Bolognese 89:-
Pizza with ham and cheese 90:-

DESSERT

Camambert with cloudberry jam 109:-

Icecream with your choice of topping

(chocolate, strawberry, toffee, mango..) 79:-
Muffins ( chocolate , blueberry ) 39:-
Churros with chocolate sauce 82:-
COFFEE

Coffee/Tea 15:-
Hot chocolate 25:-
Espresso 20:-
Cappuccino 40:-

Latte macchiato 45:-



SODA DRINKS

Cola, Fanta, Sprite, Orange juice
Loka Sparkling water (lemon, pear, natural)
Ice water

CIDER

Briska 4,5 (Pear, Strawberry/Rhubarb, Pineapple) 33 cl (Spendrups)
Non-alcohol Briska Pear 33cl

BEER

Non-Alcohol Heineken 33cl

Light beer 2,1 40cl

Draft beer 5,0 GB 40cl

Draft beer IPA 40 cl

Heineken 33 cl
Staropramen/Krusovice 33cl (Tjeckien)
Duvel 33cl (Belgien)

Mariestads 50cl  Spendrups
Norrlands Guld 50 cl Spendrups

GB 50 cl Spendrups

Paulaner Hefe Weissebier 50 cl (Germany)
London Pride Amber Ale

Sierra Nevada Pale Ale

MIXED DRINKS

Bacardi Breezer 33 cl-watermelon, mango, lime, strawberry

Smirnoff ice

WINE

RED-Pater, Sant Giovese, Toscana 2012, Italy Glass/Bottle
Antica Osteria Italy Glass/Bottle
Grand Renom bordeaux superieur France Glass/Bottle

WHITE

Pavilion, Chenin Blanc 2014 South Africa Glass/Bottle

Antica Osterica Italy Glass/Bottle

Horner riesling Germany Glass/Bottle

Rose House wine

Sparkling wine Codorniu cava ,Ecologica, Spain Flaska 25 cl
Alcohol free wine Spring Village chardonnay Germany Glass

And a board range of liquors and sprits

28:-
28:-
15:-

60:-
60:-

55:-

28:-
75:-

79:-

59:-
59:-
75:-
79:-
79:-
79:-
85:-
69 :-

69 :-

69:-
69:-

79:-/350:-
89:-/380:-
99:-/420:-

79:-/350:-

89:-/380:-

99:-/420:-
79:-/350:-

79:-
60:-



Classics 180:-

Caipirinha - Cachaca, socker och lime

Mojito — Vit rom, socker, limejuice, mynta och
sodavatten

Old Fashioned — Bourbon, socker och
apelsinbitters

Negroni — Gin, Campari och R6d Vermouth
Sidecar — Cognac, Cointreau och citronjuice
Moscow Mule — Vodka, limejuice och Ginger
Beer

Mjolkdrinkar 180:-

White Russian — Kahlua, vodka och mjélk
Rosa Pantern — Vodka, Likor 43, mjolk och
grenadin

Orgasm — Baileys, Kahlua, Amaretto och
mjolk

Blanco 43 — Likor 43 och mjolk

Sours 180:-

Whiskey Sour — Bourbon, citronjuice, dggvita,
sockerlag och apelsinbitters

Amaretto Sour — Amaretto, citronjuice,
aggvita, sockerlag och apelsinbitters

Passoa Sour — Passo3, citronjuice, dggvita och
sockerlag

Gin Sour — Gin, citronjuice, aggvita och
sockerlag

Vodka Sour — Vodka, citronjuice, aggvita och
sockerlag

Kaffedrinkar 180:-

Irish Coffee — Whiskey (Jameson), socker,
kaffe och gradde

Kaffe Karlsson - Baileys, Cointreau, kaffe
och gradde

Espresso Martini — Vodka, Kalla och
espresso

Spanish Coffee — Likor 43, socker, kaffe och
gradde

Specials 180:-

Harvey Wallbanger — Vodka, Galliano och
apelsinjuice

White Lady — Gin, Cointreau, aggvita och
citronjuice

Pink Lady - Gin, Cointreau, dggvita,citronjuice
och grenadine

Lynchburg Lemonade — Jack Daniel’s,
Cointreau, citronjuice och sprite

Gin Fizz — Gin, citronjuice, sockerlag och
aggvita

Daquiri - Vit rom, limejuice och sockerlag
Sex on the Beach — Vodka, persikolikor,
apelsinjuice och tranbarsjuice

Husets Special 180:-

Razzmataz — Bacardi Razz, Sourz Raspberry
och sprite

Piggelin — Vaniljvodka, Xanté, Midori,
limejuice och sprite

Peachy Crimson - Persikolikor, Sloe Gin, Gin
och grenadin




